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   Zabrze, 20.02.2019 r. 

BRM.0003.65.2019 
2-5697-2019  
 

RADNY PAN JOACHIM WIENCHOR 

BIURO RADY MIASTA 

  

Dotyczy:   Wniosku Radnego Pana Joachima Wienchor.  

 

Wniosek Radnego: 

1. Stan faktyczny stanowiący kontekst złożonego wniosku: 
Zlikwidowane miejsca do uprawiania lekkoatletyki na stadionie „Sparty”                                
w Mikulczycach. 
2. Zgłoszenie wniosku następującej treści: 

W imieniu mieszkańców składam wniosek o przywrócenie na stadionie „Sparty”                    
w Mikulczycach bieżni lekkoatletycznej wraz z całą infrastrukturą. Obiekt ten                       
w przeszłości posiadał całą bazę lekkoatletyczną. Wykonanie modernizacji                               
i przywrócenie dawnej funkcjonalności zapewniłoby zabrzańskiej młodzieży prawdziwe 
warunki do treningu i przeprowadzania zawodów. 
Biorąc pod uwagę względy ekonomiczne jest to obiekt w naszym mieście, który mógłby 
pełnić rolę stadionu do uprawiania lekkoatletyki. 
Wnioski w w/w sprawie są od lat 2014,2015,2016, 2017 składane bez akceptacji. 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na Pana pytanie uprzejmie informuję, że na potrzeby rozwoju 

dyscyplin sportowych wybudowano w Zabrzu na przestrzeni kilkunastu ostatnich lat 

kilkadziesiąt obiektów sportowych obejmujących m.in. budowę sal gimnastycznych, 

tras rowerowych, hali tenisowej, boisk, siłowni i placów zabaw. Na realizację w/w 

przedsięwzięć przekazano środki finansowe w wysokości ponad 78 mln zł. W ostatnim 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

RENATA BEDNORZ 
(INSPEKTOR),  
tel. 517 
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czasie w Zabrzu zrealizowano też szereg inwestycji dotyczących budowy m.in. bieżni 

lekkoatletycznych w celu poprawy stanu infrastruktury do uprawiania lekkoatletyki:  

� „Budowa bieżni lekkoatletycznej czterotorowej wraz z odwodnieniem na 

stadionie KS „Walka Makoszowy” przy ul. Jaskółczej w Zabrzu”, 

� „Budowa boiska piłkarskiego wraz z bieżnią lekkoatletyczną przy SP nr 25                  

w Zabrzu przy ul. Kotarbińskiego”, 

� „Budowa boiska piłkarskiego wraz z bieżnią lekkoatletyczną i skocznią w dal 

przy SP nr 7, ul. Pokoju 41 w Zabrzu”. 

Obecnie w trakcie opracowywania jest dokumentacja projektowa dotycząca budowy 

boiska do piłki nożnej wraz z bieżnią lekkoatletyczną i skocznią w dal przy Szkole 

Podstawowej nr 14. 

Jednocześnie nadmieniam, iż przekazane na powyższe cele środki finansowe 

pochodziły zarówno z budżetu miasta, jak też ze źródeł zewnętrznych m.in. Urzędu 

Marszałkowskiego woj. Śląskiego oraz Ministerstwa Sportu i Turystyki.           

        W przypadku pozyskania oszczędności finansowych na prowadzonych 

postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych, będzie można  rozpatrzyć 

możliwość realizacji przedmiotowego zadania. 
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Załączniki: 
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